
pachet produse de curatenie

I.D.: 67241289

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.258,41 RON - 2.258,41 RON

Descriere: Galeata 13L RECTANGULARA cu storcator buc. 20 x 16,807 = 336,13 Mop bumbac buc. 40 x 6,723 = 268,91 coada lemn buc. 30 x 4,202 = 126,05 Lavete universale buc. 23 x 3,361 = 77,31 Detergent vase buc. 3 x 10,083 = 30,25 Burete vase buc. 3 x 8,403 = 25,21 DETARTRANT dr. Stephan buc. 30 x 16,807 = 504,2 Saci menaj 60l set 28 x 4,202 = 117,65 Saci menaj 120l set 24 x 5,883 = 141,18 FARAS buc. 5 x 4,202 = 21,01 SPALATOR INOX buc. 1 x 3,78 = 3,78 tablete clorigene 1kg buc. 3 x 79,833 = 239,5 Saci menaj 35l set 28 x 3,361 = 94,12 Matura buc. 12 x 5,883 = 70,59 SPALATOR INOX buc. 10 x 2,101 = 21,01 SPRAY MOBILA buc. 12 x 15,126 = 181,51
